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cunoscAnd prevederil e art,'.\26 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie r[spundere

cd impreund cu familis t) dqr{in urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege solul/sofia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

, domiciliul

C t.tt lfi'hi-iYlt;?-Av;L/ltj

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) fqrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenr

extraviiane. dacb se afl6 iln cilcuitul civil,
*2)La "Titular" se merntrioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titu.larul, soful/so{ia, copilu

iar in cazul bunuriior in c;oproprietate, cota-parte 9i numele coproprietariior.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclr"isiv cele aflate in alte tdri.

tll'4 it,; , i



* categoriile indicate sunt: (1) aparlament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan!6:, (4) spalii comerciale/nrndrrnfie
]Jt vesvlrv,

*2) La "Titular" se menfion eazd., in cazul bunurilor proprii, numeie proprietarului (titularul, sofui/sofia, copilui)iar ?n cazul bunurilor in c:oproprietate, cota-parte gi nun .i, coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatr.iculIrii, potrivit legii
maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transp'
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2' Bunuri sub formii de metale, pre{ioase, bijuterii, obiecte cle artr qi de cult, colecJii de arti gnumismatici' obiecte crtre :[ac parte din patrimorriut cultural nalionai sau univ,ersal, a c6ror valoarrinsumati depdgeqte 5.000 de ,euro

NOTA:

,, *",,'3,lrJi;#i|fjff: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe reritoriut Romdnie;

III. Bunuri mobile.
ultimele 12luni

a c,lror valo,are dep[geqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate in



IV. Active financiare

1. conturi qi depo:zite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire

inclusiv cardurile de cretrit, dracr valoarea insumat[ a tuturor acestora deprgeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate'

*Categoriile indj.cate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sa

echivalente; (3) fondt^ui de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme c

acumulare (se vor d.eclar,c cele aferente anuluifiscal anterior)'

2. plasamente, irlesti{ii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piafi insumat[ a tuturt

acestora depdEegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclus.iv investiliile 9i participdrile in strdinatate'

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni)| (

acliuni sau pdr{i sociale tns<tcietd{i comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal'



3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro p
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdind.tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, gal'anlii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem

asemenea bunuri, dac6 valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

leasing gi alt

vI' Cadouri, servi'cii sa.u avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa}i de valoarea de pia{[, dinparfea unor persoane' organaatii, societ[fi comerciale, regii autonome, companii/socieffifi na{ionale sauinstitulii publice romfinelrti sau strEine, inclusiv burseo crediie, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a *[ror valoare individuali depEgeqte 500 de euro*

1.3. Copii

*se excepteazd de la tlezclev'are cadourile si trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at 1l-lea



VII. Venifuri ale declarantului gi
(potrivit art,4L din Legea ny.57ll20}3

ale membrilor sli de familie , realizate in ulfimul
privind Codul fiscal, cu modific[rile qi complef[rile

an fiscal incheir
ulterioare)

l.Anual
it,

f / 6,',''

NOTA:
Se vor declara inclu.rsiv veniturile provenite clin strdindtate.

I f ft. yentluri din salarii
1.1, Titular
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1,2, So!/sofie
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Prezenta declarafie' constituie act .public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menJionate. 
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